UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
COMISSÃO ELEITORAL CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO CT

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237 2212 /Internet: www.ufpi.br/ct// E-mail: tarso.caselli@ufpi.edu.br

 1

EDITAL Nº 2 DE SETEMBRO DE 2016

RETIFICAÇÃO EDITAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E
SUBCOORDENADOR DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO

CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

A Comissão Instituída pela Portaria nº 015/2015 da Diretoria do Centro de Tecnologia da
Universidade Federal do Piauí – CT/UFPI com intuito de realizar eleições para Coordenador
e Sub Coordenador para o curso de Arquitetura e Urbanismo, no uso das atribuições legais
e obedecendo às disposições estatutárias e regimentais das resoluções nº 20/2011 e nº
043/2013 do Conselho Universitário da Universidade Federal do Piauí, torna público e
convoca a comunidade acadêmica do CT/UFPI a mudança de local de votação.

5 -  DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DE VOTAÇÃO

A eleição será realizada no Auditório do Centro de Tecnologia da UFPI no dia 03 de
novembro de 2016, no horário de 08  às 18 horas.

Teresina-PI, 02 de novembro de 2016.

___________________________________________
Francisco de Tarso R. Caselli (CT/CEP)

Presidente

http://www.ufpi.br/ct/
mailto:tarso.caselli@ufpi.edu.br